Şeyh Vefâ'nın tekkesine gelen ve onun sohbetlerine katılan âlimler ve şâirlere bir göz atacak olursak şunları görürüz:

Molla Hüsrev (öl.885/1480), Karamanlı Mehmet Paşa (öl.886/1481), Sinan Paşa (öl.891/1486), Molla Lütfî (öl.900/1495), Veliyyüddînoğlu Ahmed Paşa (öl. 902/1497), Seyyid Emir Buhârî (öl.922/1516), Kâtib (öl.XVI.yüzyıl), Şeyhülislâm Zenbilli Ali Efendi (öl.932/1526), Rumelili Şem'î (öl.936/1529-30), Sinoplu Safâyî (öl. 940/1534), Mehmed Muhyiddîn Vefâyî (öl.940/1534), Edirneli Sabâyî (XVI.yüzyıl), Şeyh Muslihüddîn Efendi (öl.940-950/1533-1543 arası), Balıkesirli Zâtî (öl.953/1546), Ali Şah Efendi (öl..960/1552), Hattat Kasım (öl.970/1562-3?) ve Hattat Abdülmuttalib b. Seyyid Murtazâ (öl.?)¹.

⁶ İskender Pala, "Safâyî Çelebi", *Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi*, Dergâh Yayınları, İstanbul 1990, VII, 411; İsmail Ünver, "Galata Mevlevihânesi Şeyhleri", *Osmanlı Araştırmaları*, İstanbul 1994, XIV, 195-219.

⁷ Esrar Dede, *a.g.e.*, s.288.

⁸ Sehî Bey, *a.g.e.*, s.139; Aysun Eydoğan, *a.g.e.*, II, 588-589.

⁹ Bandırmalı-zâde es-Seyyid Ahmed Münib Üsküdarî, *Mecmû'a-i Tekâyâ*, İstanbul 1307/1889-1890, s.43.

¹⁰ Esrar Dede, *a.g.e.*, s.288.

¹¹ Sehî Bey, *a.g.e.*, s.139.

¹² Gelibolulu Mustafa Âlî, *a.g.e.*, s.145.

¹³ Latîfî, *a.g.e.*, s.355.

¹⁴ Sehî Bey, *a.g.e.*, s.139.

¹⁵ İskender Pala, "a.g.md.", VII, 411. Mesnevî tarzında ve *fâilâtün/fâiltün/fâilün* vezniyle yazdığı bir eserdir.